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Den 11:e till 15:e augusti återvänder Linde Sports Camp till staden. För andra
året i rad arrangerar Lindesbergs kommun lägret, som riktar sig till
ungdomarna i årskurs 4-6. Redan nu är intresset stekhett för sommarveckan.

I augusti förra sommaren blev Lindesberg Arena skådeplatsen för en riktig idrottsvecka.
Lindesbergs kommun hade då funnit inspiration på andra orter till att själva arangera en
lägervecka. Lägret fick namnet Linde Sports Camp och blev väldigt lyckat, något som
nu får en uppföljare.

– Utvärderingen med deltagarna var väldigt, väldigt bra. Även från föreningarna
uppfattades det som att det var lyckat. Sen är det tre föreningar som inte är med i år,



så det är ett tecken på att det ändå kan bli bättre, konstaterar Jonas Andersson.

Tillsammans med Björn Nyberg från Idrottscollege och Frövi Judo är det Jonas Andersson
som är ansvarig för lägret även denna sommar. Sista anmälningsdatum för Linde Sports
Camp är den 10:e juni. Men redan idag kan Andersson konstatera att man med stor
sannolikhet har fyllt campen innan dess.

– Redan under dag ett fick vi in ett 40-tal anmälningar. Det var många som låg hårt
på. Vid den här tiden förra året hade vi inte ens hälften så många anmälningar som vi
har nu.

I dagsläget har man 98 anmälningar och taket är satt till 120. Då majoriteten av de
anmälda är pojkar har man nu gått ut med att pojkarna är fullbokade.

– Vi pushar väldigt hårt för att det är fler tjejer som ska anmäla sig. Förra året låg det på
60 % pojkar och 40 % tjejer, det är en siffra vi vill jämna ut tills i år, berättar Andersson
som poängterar att pojkarna fortfarande kan ställa sig på kö.

– Är det inte fullt vid sista anmälningsdatum fyller vi så klart upp med pojkar.

Olympic Day återvänder till Campen

Sommarens Linde Sports Camp är schemlagt den 11:e till 15:e augusti. Precis som förra
året riktar man sig till de ungdomar som ska börja årskurs 4-6 och som är bosatta i
kommunen. Kostnaden för lägret är 300 kronor, där det ingår gratisbussar som
transporterar ungdomarna från kringorterna.

– Det kommer att vara ett ungefär likadant upplägg som förra året. Vi har några
föreningar som har tackat nej och en del nya som har tillkommit, berättar Andersson.

Bland de nya inslagen finns solodans som Stråssa Gymnastikklubb håller i.
Dessutom kommer det att finnas både basket och hästar, två saker som Andersson
berättar var starkt efterfrågat i fjol. Han förklarar även hur viktigt det är att idrotterna
på lägret finns representerade i kommunen.

– Själva tanken är att om du blir intresserad av någonting ska du ha chansen att
fortsätta med det efter Linde Sports Camp. Därför har vi den här begränsningen att vi
bara kan ha med vissa föreningar. Vi skulle kunna ha med alla möjliga slags aktiviteter,
men det skulle inte ungdomarna ha användning för i framtiden.

Som avslutning på veckan kommer även detta år Olympic Day på besök. Eventet stöds
av SOK, som väntas ha flera tidigare OS-deltagare på plats. Jonas Andersson berättar
att det mesta i planeringen är klart för sommarens Linde Sports Camp.



– Vi har plats för ytterligare en aktivitet som vi inte fyllt upp ännu. Vi får se vad det blir.
Det kan bli en kombinerad kulturell och fysisk aktivitet.
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